SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE AUDITOR

DE ATIVIDADES URBANAS E AUDITOR FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS– ATUB

RESULTADO FINAL DO CONCURSO APÓS O CURSO DE FORMAÇÃO
CANDIDATO PCD - SUB JUDICE

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0708701-77.2023.8.07.0018,
torna público o direito de concorrer às vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (Pcd), o
candidato ANTONIO CESAR ANTUNES SIMIONATO, inscrição nº 310100051, Cargo:
101 - Auditor de Atividades Urbanas - Vigilância Sanitária.

O Candidato obteve no resultado final do concurso após o curso de formação o seguinte resultado no
concurso.
Nota final: 81,82.
Classificação final no concurso ampla concorrência: 151ª (centésimo quinquagésimo primeiro).
Classificação final no concurso como PcD: 8ª (oitavo).

Brasília-DF, 10 de outubro de 2024.

Central de Atendimento ao Candidato
Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES